
Obec Letanovce,  Slovenského raja 55,  Letanovce  053 13  

 
 

 

Výzva na predkladanie ponúk 
	
1.	Identifikačné	údaje	verejného	obstarávateľa:	
Obchodné meno: Obec Letanovce 
Sídlo: Slovenského raja 55, 053 13 Letanovce 
Štatutárny zástupca: Slavomír Zahornadský, starosta obce 
IČO: 00329304 
DIČ: 2020717743 
Mobil: 0907 922064 
e-mail: starosta@letanovce.sk 
webové sídlo: https://www.letanovce.sk 

 
2.	Názov	predmetu	zákazky:	
Športový detský raj- nákup športovej výbavy 
 
3.	Stručný	opis	a	min.	technické	špecifikácie:	
2 ks Dresy pre brankárov – 2 farby, veľkosť 5-6roč.deti (veľkosť 116-122) 
40 ks Rozlišovacie vesty – 4 farby po 10ks, velkost 5-6 roc. deti (veľkosť 116-122) 
6 ks Florbalové hokejky – 65cm – plast 
2 ks Tenisové rakety -  2 rakety- plast, 53 cm, 1 základňu s lankom pre upevnenie loptičky,1 
soft tenisovú loptičku 
6 ks Lopty – č.3, lopta z pamäťovej peny v syntetickom obale, priemer 20cm 
1 ks Skladacie žinenky – kožená, trojdielna žinenka , výplň molitan , dĺžka 200cm x šírka 
100cm, výška10cm 
1 ks Badmintonová sieť – Sieť s kovovou konštrukciou, výška 1,5m, dĺžka 3m 
2 ks Florbalové bránky – Sklopná florbalová bránka do exteriéru aj interiéru, kovová, šírka 
70cm, výška 51cm 
1 ks Basketbalový kôš – Prenosný, skladací, nastaviteľný pre deti 
1 ks Športový set – Sada športového náčinia: 6 kužeľov (30 cm), 6 kruhov (50 cm), 10 tyčiek 
(70 cm) a 24 
upevňovacích klipsov 
4 ks Detské odrážadlo – atestacia CE dle EN 71 
1 ks Molitanová zostava s kladinami  
1 ks Lanový rebrík – dĺžka 2m, závesný na konštrukciu hojdačiek 
9 ks Prekážka trojpolohová - trojpolohová výška 15cm, 23cm, a 30cm 
2 ks Lano na preťahovanie detské – dĺžka 10m, z bavlny s úpravou proti popáleniu, dĺžka – 
10m. priemer 1,9cm 
1 ks Viacúčelový drevený trojuholník -trojuholník vhodný na preliezanie, rozmery 
120x120x120cm, šírka 100cm 
25 ks Sedak kruh – priemer do 50 cm, rozmery:30 x 30 x 5 cm, materiál – umývateľný molitan 
10 ks Slalomová tyč s pevným hrotom výška– 160 cm, dve farby   
1ks Detský bežecký pás – Mechanický bežecký pás pre deti od 4 - 8 rokov. Nosnosť do 60 kg. 
Display zobrazuje: rýchlosť, vzdialenosť, čas. Rozmer: 80 x 65 x 78 cm. 
1 ks Detský eliptický trenažér, Pre deti od 4 - 8 rokov. Detský fitness prístroj - nosnosť do 60kg, 
rozmery: 68 x 41 x 85 
cm, rozmer nášľapnej časti: 10,5x26 cm, výška od nášľapu po úchyty rukoväte: 72 cm 
2 ks Chytací  kôš malý, PVC konštrukcia, obalená do pevnej látky, priemer 46cm  



Obec Letanovce,  Slovenského raja 55,  Letanovce  053 13  

 
 

 

10 ks Gymnastická obruč, PVC so syntetickou prímesou – pružné, nelámavé, priemer 70cm, 
rôzne farby  
1 ks Detský rotoped - s manuálnym ovládaním záťaže, 
počítačom a LCD displejom, výškovo nastaviteľné sedlo,nosnosť: 60 kg, rozmery: 55 x 35 x 
70 cm,vek: 4-8 rokov 
2 ks Kužele s číslami s využitím čísel od 0 do 9, výš. 23 cm, 10 ks, pre deti od 3 rokov 
5 ks Lopta lemonball - Lopta z pamäťovej peny, priemer 15cm  
2 ks Lopta basketbalová super vinyl č.5 
1 ks Detský stepper - nosnosť 60kg, rozmery: 39 x 31 x 96 cm, hmotnosť: 7 kg 
2 ks Balančná hojdačka - Protišmykový povrch, rozm. 52 x 22 x 14 cm, max. zaťaženie 75 kg, 
pre deti od 2 rokov  
5 ks Pyramídová lopta 400g, 18cm, guma 
1 ks Detský veslovací trenažér - nosnosť do 68 kg, hmotnosť 7,5 kg 
1 ks Balančná dráha - Jednotlivé časti je možné kombinovať rôznymi spôsobmi a vytvoriť si 
vlastnú balančnú zostavu rôznych obtiažností tak, pre deti od 3 rokov. Materiál: plast. 
4 ks Hopsadlo - maximálne zaťaženie 50 kg. Materiál PVC, pre deti od 3 
1 ks Aktívne kruhy – Priemer: 16,4 cm, hrúbka: 1,2 cm. Sada obsahuje 24 kusov v 6 rôznych 
farbách. 
3 ks Detská baseballová pálka – Penová baseballová pálka, molitanový povrch, 60cm, loptička 
z tuhéhomolitanu 
2 ks Sada na hádzanie scoopball - 2ks chytacia a odpaľovacia rakety + 1ks loptička, outdoorová 
hra á la lakros, materiál PVC 
2 ks Kolobežka trojkolesová s kovovou konštrukciou v kombinácii s 
plastom. Nosnosť: 20 kg. Kolesá sú vyrobené z PVC, výška: 60-67 cm.  
1 ks Kladina muchotrávka - Balančná kladina pre nácvik rovnováhy. Vyrobené z lakovanej a 
farbené preglejky hr. 19 mm. 
• rozm. kladiny 140 x 20 cm • priečky hr. 2,5 cm, každých 13 cm • max. výš. 48 cm • rozm. 
základne - muchotrávky 28 x 39,5 x 32 cm 
 
- Požadovaný tovar môže byť aj ekvivalentný  
	
4.	Predpokladaná	hodnota	zákazky	s	DPH:	
4725€ 
 
5.	Kritériá	na	vyhodnotenie	ponúk:	
Najnižšia cena s DPH 
 
 
6.	Dĺžka	trvania	zákazky:	
60 dní od podpisu zmluvy 
 
	
7.	Podmienky	účasti:	
- doklad preukazujúci oprávnenosť uchádzača dodávať tovary uvedené v predmete tohto 
verejného obstarávania 
 



Obec Letanovce,  Slovenského raja 55,  Letanovce  053 13  

 
 

 

8.	Lehota	na	predkladanie	ponúk:	
20.12.2019 do 12.00 hodiny buď elektronicky na email starosta@letanovce.sk, alebo je v 
listinnej podobe. Ponuku v listinnej podobe uchádzač predloží na adresu kontaktnej osoby 
uvedenú v bode 1. výzvy. 
 
Ponuka musí byť označená nápisom: „NEOTVÁRAŤ! –Športový detský raj “. Na obale musí 
byť viditeľne označený odosielateľ – predkladateľ ponuky / uchádzač (názov, sídlo, adresa). 
 
9.	Termín	otvárania	ponúk:	
Verejný obstarávateľ po vyhodnotení ponúk bezodkladne zašle informáciu o vyhodnotení 
ponúk všetkým uchádzačom, ktorých ponuky sa vyhodnocovali. 

10.Dátum	zaslania	výzvy	na	predkladanie	ponúk		
13.12.2019 

11.	Dátum	zverejnenia	výzvy	na	internetovej	stránke	verejného	
obstarávateľa	
13.12.2019 
 
 

Slavomír Zahornadský 
      starosta obce 


